
ZARZĄDZENIE NR 420A/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 26 września 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie  ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 
2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. 
z 2022 r. poz. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz § 5 Uchwały Nr IV/N/1196/22 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 26 września 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2022 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 stycznia 2022 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok (zm. Zarządzenie Nr 9/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 44/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 45/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2022 r., 
Zarządzenie Nr 63/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 79/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 88/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 25 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 89/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 
2022 r., Zarządzenie Nr 106/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 marca 2022 r., Zarządzenie 
Nr 123/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 125/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 126A/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
22 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 139/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2022 r., 
Zarządzenie Nr 140/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 143/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 167/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 14 kwietnia 2022 r., Nr 171/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 kwietnia 
2022 r., Nr 181/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2022 r., Nr 184/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2022 r., Nr 202/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 maja 
2022 r., Nr 221/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 maja 2022 r., Nr 234/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 maja 2022 r., Nr 240/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2022 r., 
Nr 261/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 09 czerwca 2022 r., Nr 262/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 15 czerwca 2022 r., Nr 263/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 czerwca 2022 r., 
Nr 281/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2022 r., Nr 282/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 27 czerwca 2022 r., Nr 285/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2022 r., 
Nr 286/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2022 r., Nr 306/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 czerwca 2022 r., Nr 335/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lipca 2022 r., 
Nr 352/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 2022 r., Nr 363/22 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 08 sierpnia 2022 r., Nr 371/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 sierpnia 2022 r., Nr 375/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 sierpnia 2022 r., Nr 385/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
25 sierpnia 2022 r., Nr 390/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2022 r., Nr 396/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 08 września 2022 r., Nr 407/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
15 września 2022 r., Nr 417/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 września 2022 r.), wprowadzam 
zmiany w: 

1) załączniku Nr 1 - Zestawienie zbiorcze dochodów na 2022 rok według klasyfikacji budżetowej 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

2) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 
2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

3) załączniku Nr 3 - Zestawienie zbiorcze wydatków na 2022 rok według klasyfikacji budżetowej 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

4) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838FA1E5-2C64-4656-956C-271A30177261. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorowi Wydziału 
wymienionego w załączniku Nr 2, 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838FA1E5-2C64-4656-956C-271A30177261. Podpisany Strona 2



ZESTAWIENIE ZBIORCZE DOCHODÓW 
NA 2022 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI 
BUDŻETOWEJ - ZMIANY

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 61 200 000,00 - 61 200 000,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 61 200 000,00 - 61 200 000,00 - - - - - -

2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

61 200 000,00 - 61 200 000,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 61 200 000,00 - 61 200 000,00 - - - - - -

Sygnatura: 10010064203162902202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 420A/22

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838FA1E5-2C64-4656-956C-271A30177261. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 61 200 000,00 - 61 200 000,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 61 200 000,00 - 61 200 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 61 200 000,00 - 61 200 000,00 - - - - - -

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 61 200 000,00 - 61 200 000,00 - - - - - -

Dodatek węglowy 61 200 000,00 - 61 200 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 61 200 000,00 - 61 200 000,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 61 200 000,00 - 61 200 000,00 - - - - - -

UKŁAD WYKONAWCZY
DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 
I ŹRÓDEŁ NA 2022 ROK  - ZMIANY

Sygnatura: 10010034503162902202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 420A/22

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838FA1E5-2C64-4656-956C-271A30177261. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZBIORCZE WYDATKÓW 
NA 2022 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI 
BUDŻETOWEJ - ZMIANY

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 61 200 000,00 - 61 200 000,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 61 200 000,00 - 61 200 000,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 60 000 000,00 - 60 000 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 649 811,00 - 649 811,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 129 590,00 - 129 590,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

18 184,00 - 18 184,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 92 400,00 - 92 400,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 100 000,00 - 100 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 - 200 000,00 - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 5 015,00 - 5 015,00 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 61 200 000,00 - 61 200 000,00 - - - - - -

Sygnatura: 10010070903162902202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 420A/22

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838FA1E5-2C64-4656-956C-271A30177261. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 61 200 000,00 - 61 200 000,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 61 200 000,00 - 61 200 000,00 - - - - - -

Dodatek węglowy A 61 200 000,00 - 61 200 000,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 61 200 000,00 - 61 200 000,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 60 000 000,00 - 60 000 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 649 811,00 - 649 811,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 590,00 - 129 590,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 184,00 - 18 184,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 92 400,00 - 92 400,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 - 100 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 - 200 000,00 - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 5 015,00 - 5 015,00 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 61 200 000,00 - 61 200 000,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 61 200 000,00 - 61 200 000,00 - - - - - -

UKŁAD WYKONAWCZY
WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 
I ZADAŃ NA 2022 ROK  - ZMIANY

Sygnatura: 10010011413162902202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 420A/22

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838FA1E5-2C64-4656-956C-271A30177261. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

